ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

           16.01.2018г.               № 12

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             16.  01.2018г.              №12

поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление
администрации Ибресинского
района от 24.12.2013г. №717 «Об утверждении
состава районной комиссии по профилактике
правонарушений»

   Учитывая изменения, произошедшие в составе  районной комиссии по профилактике правонарушений  администрации Ибресинского района, администрация Ибресинского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановлении администрации Ибресинского района от 24.12.2013г. № 717 «Об утверждении состава районной комиссии по профилактике правонарушений» приложение №2 утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление №124 от 04.03.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 24.12.2013г. №717 «Об утверждении состава районной комиссии по профилактике правонарушений» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          Глава администрации
          Ибресинского района                                                             С.В.Горбунов

Исп. Богомолова И.К..
 (2-12-29)

                                                                                                                             Приложение   к постановлению №
                                                                                                                             от                2018г.

	Горбунов С.В.

	-

	 глава администрации  Ибресинского района,
 председатель комиссии;

	Эскеров Х.К.
	-
	начальник отдела МВД РФ по Ибресинскому району – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	 Богомолова И.К.
	-
	главный специалист-эксперт юридического сектора администрации Ибресинского района - (секретарь комиссии);

	Члены:

	Григорьева Л.В.
	-
	заместитель главы администрации  района, начальник отдела образования администрации Ибресинского района;

	Гришин В.А.
Майоров Н.Г.

Мясникова Н.П.

Ткаченко О.Н.

Захаров А.Л.

Шестеринова С.В.

Чернов Р.В.

Романов В.Е.

Асанова Т.И.

Фадеев С.П.

Лазарев А.В.
	-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

	 прокурор Ибресинского района (по согласованию);
глава Ибресинского городского поселения (по согласованию);
главный врач БУ «Ибресинская ЦРБ» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);
директор КУ «Центр занятости населения Ибресинского района» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);
заведующий сектором специальных программ администрации Ибресинского района;
управляющий делами - начальник отдела организационной работы администрации Ибресинского района;
заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД РФ по Ибресинскому району (по согласованию);
депутат Собрания депутатов Ибресинского района (по согласованию);
депутат Собрания депутатов Ибресинского района  (по согласованию);
глава администрации Ибресинского городского поселения (по согласованию).
инспектор отделения лицензионно-разрешительной
работы Отдела Росгвардии по Чувашской Республике

image1.png